

LINDORFF MUSIC GROUP ApS

Gørtlervej 4, 1,
2400 København NV

CVR-nr. 36475285

Årsrapport for 2020

6. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 17-06-2021

Lasse Lindorff
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	LINDORFF MUSIC GROUP ApS Gørtlervej 4, 1, 2400 København NV
Telefon	20115541
CVR-nr.	36475285
Stiftelsesdato	18-12-2014
Hjemsted	København
Regnskabsår	01-01-2020 - 31-12-2020
Direktion	Lasse Lindorff, Direktør
Revisor	De Jonghe Administration ApS
Hjemmeside	www.dejonghe.dk
CVR-nr.	33747535
Pengeinstitut	Vendsyssel Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i import og salg af tøj og accessories samt diverse ydelser indenfor musikbranchen.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2020 - 31-12-2020 udviser et resultat på kr. 6.685, og selskabets balance pr. 31-12-2020 udviser en balancesum på kr. 73.959, og en egenkapital på kr. 20.133.

Årets resultat er negativt præget af Covid-19 pandemien, som har medført et fald i omsætningen i 2020. Selskabet har haft benyttet regeringens hjælpepakke for selvstændige og har som følge heraf modtaget kompensation på kr. 80.119.-

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste		31.190	77.258
Personaleomkostninger		-8.028	-76.433
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-8.005	-5.486
Driftsresultat		15.157	-4.661
Andre finansielle omkostninger		-406	-677
Resultat før skat		14.751	-5.338
Skat af årets resultat	2	-8.066	-10.237
Årets resultat		6.685	-15.575
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		6.685	-15.575
Resultatdisponering		6.685	-15.575

Balance 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	11.357	16.991
Indretning af lejede lokaler	4	21.334	0
Materielle anlægsaktiver		32.691	16.991
Anlægsaktiver		32.691	16.991
Fremstillede varer og handelsvarer		17.000	20.000
Varebeholdninger		17.000	20.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		11.250	0
Andre tilgodehavender		7.326	0
Tilgodehavender		18.576	0
Likvide beholdninger		5.692	18.263
Omsætningsaktiver		41.268	38.263
Aktiver		73.959	55.254

LINDORFF MUSIC GROUP ApS

Balance 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	5	50.000	50.000
Overført resultat	6	-29.867	-36.552
Egenkapital		20.133	13.448
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.897	8.191
Selskabsskat		4.066	10.296
Anden gæld		0	23.319
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		35.863	0
Kortfristede gældsforpligtelser		53.826	41.806
Gældsforpligtelser		53.826	41.806
Passiver		73.959	55.254
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		
Andre noteoplysninger	8		

Noter

	2020	2019
1. Personalemkostninger		
Lønninger	0	61.106
Andre omkostninger til social sikring	0	1.689
	0	62.795
<i>Heraf udgør vederlag til ledelsen:</i>		
Direktion		61.106
		61.106
Gennemsnitligt antal beskæftigede	0	1
Selskabet har ingen ansatte i regnskabsåret.		
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	8.066	10.296
Regulering skat tidligere år	0	-59
	8.066	10.237
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	28.173	14.239
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	0	13.934
Kostpris ultimo	28.173	28.173
Af- og nedskrivninger primo	-11.182	-5.696
Årets afskrivninger	-5.634	-5.486
Af- og nedskrivninger ultimo	-16.816	-11.182
Regnskabsmæssig værdi ultimo	11.357	16.991
4. Indretning af lejede lokaler		
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	23.704	0
Kostpris ultimo	23.704	0
Årets afskrivninger	-2.370	0
Af- og nedskrivninger ultimo	-2.370	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	21.334	0

Noter

	2020	2019
5. Virksomhedskapital		
Saldo primo	50.000	50.000
Saldo ultimo	50.000	50.000

Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

6. Overført resultat

Saldo primo	-36.552	-20.977
Årets tilgang	6.685	-15.575
Saldo ultimo	-29.867	-36.552

7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

8. Særlige poster

I regnskabsåret 2020 er der modtaget kompensation for selvstændige på kr. 80.119,- fra statens Covid-19 hjælpepakke.

Indtægten er at betragte som enkeltstående, og er derfor præsenteret som særlig post i denne note.

Andre driftsindtægter	80.119	0
Saldo ultimo	80.119	0

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Lasse Lindorff

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-909221399386

IP: 152.115.xxx.xxx

2021-06-21 10:42:39Z

NEM ID 

Lasse Lindorff

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-909221399386

IP: 152.115.xxx.xxx

2021-06-21 10:43:29Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: KICBA-ONPOL-CNGFQ-EMZES-J4IET-NCFFE

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>